
Dz.U./S S101
27/05/2021
265673-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:265673-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne
2021/S 101-265673

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 26
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Kod pocztowy: 03-719
Państwo: Polska
E-mail: ada.pisarska@mazovia.pl 
Tel.:  +48 223141669
Faks:  +48 223141670
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mazovia.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Opracowanie kompletnej dokumentacji oraz sprawowanie usługi nadzoru autorskiego w ramach zadania pn. 
„Budowa siedziby Archiwum Województwa Mazowieckiego”
Numer referencyjny: NW-I-II.ZP.U.272.70.2020.AP

II.1.2) Główny kod CPV
71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej w ramach 
zadania pn. „Budowa siedziby Archiwum Województwa Mazowieckiego”, zwanego dalej w ogłoszeniu 

27/05/2021 S101
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:ada.pisarska@mazovia.pl
http://www.mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia


Dz.U./S S101
27/05/2021
265673-2021-PL

2 / 5

„Zadaniem” wraz z nadzorem autorskim i uzyskaniem w imieniu zamawiającego decyzji o pozwoleniu na 
budowę.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 601 628.02 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71220000 Usługi projektowania architektonicznego
71221000 Usługi architektoniczne w zakresie obiektów budowlanych
71248000 Nadzór nad projektem i dokumentacją
71250000 Usługi architektoniczne, inżynieryjne i pomiarowe
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej w ramach 
zadania pn. „Budowa siedziby Archiwum Województwa Mazowieckiego”, wraz z nadzorem autorskim i 
uzyskaniem w imieniu zamawiającego decyzji o pozwoleniu na budowę.
Zamawiający zleca, a wykonawca zobowiązuje się wykonać:
1) dokumentację na potrzeby budowy zespołu obiektów w ramach zadania pn. „Budowa siedziby Archiwum 
Województwa Mazowieckiego” wraz ze wszystkimi opracowaniami i uzgodnieniami w zakresie koniecznym do 
uzyskania przez zamawiającego prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowę;
2) usługę nadzoru autorskiego (zamawiający przewiduje uruchomienie prawa opcji), na podstawie 
dokumentacji, nad wykonaniem robót budowlanych w ramach zadania do dnia uzyskania przez zamawiającego 
prawomocnej decyzji o pozwoleniu na użytkowanie wybudowanego zespołu obiektów, zgodnie ze wzorem 
ogólnych warunków zmówienia stanowiącym załącznik nr 3 do specyfikacji i Szczegółowym opisem przedmiotu 
zamówienia (SOPZ) stanowiącym załącznik nr 2 do specyfikacji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie projektanta branży architektonicznej wyznaczonego do realizacji 
zamówienia / Waga: 30 pkt
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 10 pkt
Cena - Waga: 60 pkt

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje uruchomienie prawa opcji
Wykonawca zobowiązuje się wykonać usługę nadzoru autorskiego (na prawach opcji), na podstawie 
dokumentacji, nad wykonaniem robót budowlanych w ramach zadania do dnia uzyskania przez zamawiającego 
prawomocnej decyzji o pozwoleniu na użytkowanie wybudowanego zespołu obiektów, zgodnie ze wzorem 
ogólnych warunków zmówienia stanowiącym załącznik nr 3 do specyfikacji i Szczegółowym opisem przedmiotu 
zamówienia (SOPZ) stanowiącym załącznik nr 2 do specyfikacji.
Czynności związane z nadzorem autorskim (na prawach opcji) wykonawca będzie wykonywać od dnia 
otrzymania od zamawiającego pisemnej informacji o zamiarze wyłonienia wykonawcy robót budowlanych do 
czasu uzyskania przez zamawiającego prawomocnej decyzji o pozwoleniu na użytkowanie wybudowanych 

27/05/2021 S101
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S101
27/05/2021
265673-2021-PL

3 / 5

w ramach zadania obiektów, o ile zamawiający, w terminie 24 miesięcy od dnia podpisania protokołu odbioru 
końcowego – dokumentacja wezwie wykonawcę do sprawowania takiego nadzoru autorskiego.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 247-613045

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Opracowanie kompletnej dokumentacji oraz sprawowanie usługi nadzoru autorskiego w ramach zadania pn. 
„Budowa siedziby Archiwum Województwa Mazowieckiego”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/04/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 16
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 15
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 16
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: GPVT Pracownia Architektoniczna Grzegorz Pacer
Adres pocztowy: ul. Pamiątkowa 2/37
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 61-512
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

27/05/2021 S101
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:613045-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S101
27/05/2021
265673-2021-PL

4 / 5

Oficjalna nazwa: GPVT Pracownia Architektoniczna Tomasz Białoszewski
Adres pocztowy: ul. Pamiątkowa 2/37
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 61-512
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 350 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 601 626.02 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dział VI art. 179–198 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz.1843 
ze zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

27/05/2021 S101
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S101
27/05/2021
265673-2021-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/05/2021

27/05/2021 S101
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

